
ZARZĄDZENIE NR 63/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych w okresie wyłożenia do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa obejmującego działki nr ew. 

1430/2, 1402/2, 1403/2 i część działek nr ew. 1402/4, 1404/2 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r poz. 609 z póź. 
zm.[1]) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2023r. poz. 977 z późn. zm.[2]) w związku z art. 67 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1688) oraz Uchwałą Nr LIX/510/23 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 29 marca 2023r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Mszczonowa 
obejmującego działki nr ew.: 1430/2, 1402/2, 1403/2 i część działek nr ew. 1402/4, 1404/2, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Uwagi wniesione do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Mszczonowa obejmującego działki nr ew. 1430/2, 1402/2, 1403/2 i część działek nr ew. 1402/4, 1404/2, 
zostają rozpatrzone zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 
 

[1] zmiana ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2024r. poz. 721 
[2] zmiana ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2023r. poz. 1506, 1597, 1688, 1890, 2029, 2739 

Id: FDBFF0FA-2133-4A37-9513-D274401E497C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 63/24 

BURMISTRZA MSZCZONOWA  

z dnia 29 maja 2024r.  

 

  

RMISTRZ MIASTA  
BURMISTRZ MSZCZONOWA 

 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

L

p. 

Data 

wpływu 

uwagi 

 

Nazwisko i 

imię, nazwa 

jednostki 

organizacyjnej    

i adres 

zgłaszającego 

uwagi 

 

Treść uwagi Oznaczenie 

nieruchomości 

której dotyczy 

uwaga 

 

Ustalenia projektu planu dla 

nieruchomości, której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie wójta, burmistrza 

w sprawie rozpatrzenia  

 

Uwagi 

      uwaga 

uwzględniona 

 

uwaga 

nieuwzględniona 
 

1

. 

2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1

. 

17.05.2024 (ochrona 

danych 

osobowych) 

 

„Chciałbym poinformować, że w projekcie 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Mszczonowa 

obejmującego działki nr ew. 1430/2, 1402/2, 

1403/2 i część działek nr ew. 1402/4, 1404/2 wraz 

z prognozą oddziaływania na środowisko nie 

zaznaczono linii melioracji w gruncie, która 

przechodzi przez moją działkę nr ew. 1403/4 i 

działkę sąsiednią od strony południowej nr ew. 

1403/2. W załączeniu dołączam mapę zasadniczą, 

na której niebieskim długopisem jest zaznaczona 

melioracja, która przebiega przez działki nr ew. 

1403/4 i 1403/2. Przebieg tej melioracji jest 

potwierdzony przez Prezesa Spółki Wodnej w 

Mszczonowie, a także przez Pana (ochrona 

danych osobowych), który tą meliorację 

naprawiał. Proszę o naniesienie w/wym. linii 

melioracji w planach przestrzennego 

zagospodarowania w/wym. działek, w celu 

realizacji w przyszłych pracach projektowych na 

tym terenie.” (w załączeniu mapa) 

 

dz. nr ew.  

1403/4, 1403/2 

Mszczonów 

1MW-U  

Teren zabudowy 

mieszkaniowej wielorodzinnej 

lub usług. 

W ramach przeznaczenia 

zakazuje się prowadzenia usług: 

- związanych z obsługą 

pojazdów tj.: stacje paliw, 

myjnie samochodowe, stacje 

kontroli pojazdów, warsztaty 

samochodowe, warsztaty 

wulkanizacji, warsztaty 

blacharskie, itp.,  

- sprzedaży materiałów 

budowalnych, wynajmu maszyn 

i sprzętu specjalistycznego, w 

tym budowlanego oraz 

składowania złomu, 

makulatury, itp., 

- handlu hurtowego,  

lokalizowania baz 

transportowych i placów 

parkingowych nie związanych z 

przeznaczeniem terenu. 

Uwaga 

uwzględniona w 

całości 

 
 

Id: FDBFF0FA-2133-4A37-9513-D274401E497C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




